ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

            № 26     с. Межениновка
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«01» октября  2019                                                                                                № 50

с. Межениновка

О  ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦАХ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

Во исполнение распоряжения  Губернатора Томской области от 1 апреля              2010 г. № 90-р «О должностных лицах органов местного самоуправления поселений, муниципальных районов, городских округов,  уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Уполномочить на составление протоколов об административных правонарушениях, указанных в пункте 1  вышеназванного распоряжения Губернатора Томской области:

- Главу  Межениновского  сельского поселения  Званитайс Аллу Николаевну;

- Управляющего делами Администрации Межениновского  сельского поселения  Арестова Павла Дмитриевича;

-специалиста 1 категории Администрации Межениновского  сельского поселения Богер Светлану Тимофеевну;

- ведущего бухгалтера Администрации Межениновского  сельского поселения Черняеву Екатерину Викторовну;

- делопроизводителя Администрации Межениновского  сельского поселения Стрелкову Елену Александровну.

2.  Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене, в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                           А.Н. Званитайс

Исп. Арестов П.Д.

96 97 25

В дело 01-05

Е.А. Стрелкова

2019-10-01
  01.10.2019 г.__

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1
Ответственный за выпуск Стрелкова Е.А.

Тираж 4 экз.